
 

 

 

 

Indbydelse til webinar i Dansk Selskab for Interprofessional Læring og Samarbejde  

 

”Hvordan gør vi det attraktivt at arbejde i sundhedsvæsenet? – Der er brug for attraktive 

arbejdspladser, hvor medarbejderne oplever et godt arbejdsklima og et meningsfuldt 

samarbejde. Det er med til at skabe værdi for patienter og borgere så de oplever reel inddragelse 

og et godt forløb 

 

Deltag i dette interaktive webinar, hvor der sættes spot på 2 aktuelle initiativer fra et hospitals- 

og et kommunalt perspektiv og få viden og inspiration med tilbage til din egen praksis. 

 

Tid: torsdag den 23. marts klokken 14.30 – 16.00 

Sted: Webinaret foregår over Zoom. Deltagere får tilsendt mødelink efter tilmelding 

Tilmelding: Tilmelding skal ske via Forms senest 16. marts.   

 

Program:  

14.30 – 14.35: Velkommen til dagens webinar v/ Jette Holzmann, formand Dansk Selskab for 

Interprofessionel Læring og Samarbejde i Sundhedsvæsenet. 

14.35 – 15.10: Patientforløb og inddragelse på Hvidovre Hospital v/ Lotte Hede, chef for Patientforløb 

og inddragelse, Hvidovre Hospital samt medlem af patient-og pårørendepanelet, Ulla Løkkegaard. 

Oplægget fokuserer på arbejdet med patient-og pårørendeinddragelse i visioner og politikker på 

hospitalet, vigtigheden af inddragelsen for at tiltrække og fastholde medarbejdere. Oplægget fokuserer 

også på tilbagemeldinger fra medarbejdere og patienter samt hvilke udfordringer der har været med at 

implementere og synliggøre patient-og pårørendepanelet for medarbejdere og ledere og at tænke det 

ind i arbejdsgangen på hospitalet.  

15.10 – 15.15: Kort stræk-ben og hent kaffe-pause  

15.15 – 15.55: ”Styrket hverdagsrehabiliteringsindsats for de sundhedsprofessionelles arbejdsmiljø/-

glæde i Thisted v/ Anne Nielsen, fysioterapeut og adjunkt, University College Nordjylland. Anne løfter 

sløret for hvordan facilitering af det teamsamarbejde, de fagprofessionelle og borgere, har udviklet, har 

øget motivationen og givet arbejdsglæde.   

15.55 – 16.00: Tak for i dag – husk generalforsamlingen 

 

 

https://forms.office.com/r/exv2czZQac

